様式１
　年 　月 　日

2023年度鹿児島大学21世紀版薩摩藩英国留学生派遣事業「UCL稲盛留学生候補者」申請書

鹿児島大学長　殿

　2023年度鹿児島大学21世紀版薩摩藩英国留学生派遣事業「UCL稲盛留学生候補者」募集要項に基づき、下記のとおり申請します。
記
1. 申請者情報
	ふりがな

	性別

	氏　名
	　　　　　　　　　印

	生年月日

	応募時年　齢

	学籍番号

	所属/学年

	指導教員
	所属
	氏名

	連絡先
（本人）
	住所：

電話番号：
E-Mail:

	連絡先
（緊急連絡先）
	氏名：
続柄：
住所：

電話番号：
E-Mail:

	2023年４月１日時の所属/学年

	修了予定年月日

	過去の
海外経験
	例）オーストラリア、語学留学（1か月）

英語能力

	スコア
	資格試験名（取得年月日）
	GPA（入学時
から応募時の
前学期まで）

2. 留学を希望する分野及び学修内容　（簡潔に書いてください。）

3. 入学を希望するUCLのプログラム

	Programme Code
	Programme Title

	第１希望

	第２希望

	第３希望

[bookmark: _GoBack]※Programme Code とProgramme Title をUCLのホームページより記入してください。2023/2024 entryの Postgraduate Taught Affiliateのプログラムから選択してください。
http://www.ucl.ac.uk/adminsys/search/?lTitle=&lDepartment=&lProgrammeGroupID=TAF&lStudyTypeID=Full-time&lStartYearID=2018&search=Search+Now&action=search

4. 本支援以外に受給予定（申請予定、申請中含む）の助成について
	受給予定（希望）の助成等
	有／無
	受給確定　　／　　申請中　　／　　申請予定

	助成の名称

	受給予定総額
	円
	受給予定月数
	　　　ヶ月
	受給予定月額
	　円